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Dengan hormat,  

Program Sekolah Penggerak telah dimulai sejak tahun 2021 yaitu angkatan 1 dengan sasaran 

2500 sekolah penggerak di seluruh Indonesia. Pada tanggal 14 Januari 2022 Dirjen Paud, 

Dikdas, dan Dikmen telah menetapkan 6779 sekolah penggerak angkatan 2.  LPPKSPS sendiri 

mempunyai sasaran 779 sekolah penggerak di 41 kabupaten/kota di Provinsi Maluku, Maluku 

Utara, NTT, Riau, Lampung, Kep. Riau, dan Kep. Bangka Belitung. Program Sekolah 

Penggerak berupaya untuk mendorong sekolah-sekolah mampu melakukan transformasi 

internal, serta dapat menjadi katalisator perubahan bagi sekolah-sekolah di sekitarnya. Untuk 

mencapai tujuan tersebut, maka intervensi program ini tidak hanya berupaya mendorong 

perubahan sekolah, tetapi juga transformasi di tingkat daerah agar dapat menyelenggarakan 

pendidikan yang lebih baik. 

Oleh karena itu Lembaga Pengembangan dan Pemberdayaan Kepala Sekolah dan Pengawas 

Sekolah (LPPKSPS) bermaksud melaksanakan kegiatan awal berupa Koordinasi Tugas dan 

Penempatan Fasilitator Sekolah Penggerak secara daring yang akan dilaksanakan pada: 

Hari, tanggal : Selasa s.d. Rabu, 1 – 2 Maret 2022 

Pembukaan  : Selasa, 1 Maret 2022 pukul 08.00 WIB (jadwal terlampir) 

Link zoom  : 

https://us02web.zoom.us/j/81558537535?pwd=eVV6RkNSVVZSeStZSmdvbjdZRDRlQT09  

Meeting ID  : 815 5853 7535 

Passcode  : fsp156 

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon Bapak/Ibu pimpinan dapat mengijinkan dan 

menugaskan nama-nama Fasilitator Sekolah Penggerak terlampir sebagai peserta pada 

kegiatan tersebut. Peserta wajib mengikuti kegiatan secara penuh. Peserta wajib registrasi 

peserta dengan klik link: https://penggiat.lppksps.kemdikbud.go.id/registrasi/daftar/VQ6Y  

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima 

kasih.  

Plt. Kepala, 

       

  

       

 

Tembusan :            Prof. Dr. Nunuk Suryani, M.Pd. 

-  Sekretaris Ditjen Guru dan Tendik         NIP. 196611081990032001 

 



 
 

Lampiran 1 Surat Plt. Kepala LPPKSPS 

Nomor  : 0477/B6.7/PP.01.02/2022 

Tanggal : 25 Februari 2022 

 

DAFTAR INSTANSI 

 

No Instansi 

1 BPSDM Provinsi Lampung 

2 LPMP Provinsi Kep. Bangka Belitung 

3 LPMP Provinsi Lampung 

4 LPMP Provinsi Maluku 

5 BAN PAUD dan PNF Provinsi Lampung 

6 BP PAUD dan Dikmas Provinsi Maluku 

7 HIMPAUDI Provinsi Bangka Belitung 

8 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Maluku 

9 Dinas Pendidikan Provinsi Maluku 

10 Dinas Pendidikan Provinsi Riau 

11 Dinas Pendidikan Kab. Bangka Barat 

12 Dinas Pendidikan Kab. Ende 

13 Dinas Pendidikan Kab. Indragiri Hilir 

14 Dinas Pendidikan Kab. Kuantan Singingi 

15 Dinas Pendidikan Kab. Lampung Selatan 

16 Dinas Pendidikan Kab. Lampung Tengah 

17 Dinas Pendidikan Kab. Maluku Tengah 

18 Dinas Pendidikan Kab. Manggarai Timur 

19 Dinas Pendidikan Kab. Ngada 

20 Dinas Pendidikan Kab. Pringsewu 

21 Dinas Pendidikan Kab. Siak 

22 Dinas Pendidikan Kab. Sikka 

23 Dinas Pendidikan Kab. Way Kanan 

24 Dinas Pendidikan Kabupaten Manggarai 

25 Dinas Pendidikan Kota Batam 

26 Dinas Pendidikan Kota Kupang 

27 Dinas Pendidikan Kota Ternate 

28 Dinas Pendidikan Kota Tidore Kepulauan 

29 UIN Raden Intan Lampung 

30 UIN Suska Riau 

31 Universitas Citra Bangsa Kupang 

32 Universitas Darussalam Ambon 

33 Universitas Flores 

34 Universitas Hein Namotemo 

35 Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung 

36 Universitas Islam Riau 

37 Universitas Katholik Widya Mandira Kupang 

38 Universitas Katolik Indonesia Santu Paulus Ruteng 

39 Universitas Khairun 

40 Universitas Kristen Indonesia Maluku 

41 Universitas Kristen Wira Wacana Sumba 

42 Universitas Lampung 



 
 

No Instansi 

43 Universitas Lancang Kuning 

44 Universitas Maritim Raja Ali Haji 

45 Universitas Mitra Indonesia 

46 Universitas Muhammadiyah Bangka Belitung 

47 Universitas Muhammadiyah Kupang 

48 Universitas Muhammadiyah Metro 

49 Universitas Nusa Cendana Kupang 

50 Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai 

51 Universitas Pasir Pengaraian 

52 Universitas Pattimura 

53 Universitas Persatuan Guru 1945 NTT 

54 Universitas Riau 

55 Universitas Riau Kepulauan 

56 Universitas Teknokrat Indonesia 

57 Universitas Timor 

58 Universitas Tribuana Kalabahi 

59 IAI Agus Salim Metro 

60 IAIN Ambon 

61 IAIN Metro 

62 IGI Kota Ambon 

63 Institut Agama Kristen Negeri Ambon 

64 Institut Bisnis Dan Teknologi Pelita Indonesia 

65 Politeknik Caltex Riau 

66 Politeknik Negeri Lampung 

67 Politeknik Pertanian Negeri Kupang 

68 Sekolah Tinggi Agama Islam Diniyah Pekanbaru 

69 STAI Ma'arif Kalirejo 

70 STAI Seram Timur 

71 STBA UNISLA 

72 STBA YUNISLA Bandar Lampung 

73 STIKES Awal Bros Batam 

74 STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

75 STIKOM Uyelindo Kupang 

76 STKIP Aisyiyah Riau 

77 STKIP Citra Bakti 

78 STKIP Kie Raha Ternate 

79 STKIP PGRI Bandar Lampung 

80 STKIP PGRI Metro 

81 STKIP Tunas Palapa 

82 STKIP Wetebula 

83 STMIK Hang Tuah Pekanbaru 

84 Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan IAIN Ambon 

85 FKIP Universitas Lampung 

86 FKIP Universitas Maritim Raja Ali Haji 

87 Prodi PAI FITK IAIN Ambon 

88 Program Studi Pendidikan Fisika, FKIP, Universitas Riau 

89 SMA Negri 14 Ambon 

90 SMAS Mutiara Harapan 



 
 

No Instansi 

91 SMP IT Ar-Raihan 

92 JSIT Indonesia Wilayah Lampung 

93 PKBM Bina Harapan 

94 UPBJJ-UT Pekanbaru 

95 World Bank 

96 Yayasan Alfa Omega 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 2 Surat Plt. Kepala LPPKSPS 

Nomor  : 0477/B6.7/PP.01.02/2022 

Tanggal : 25 Februari 2022 

 

DAFTAR FASILITATOR SEKOLAH PENGGERAK 

 

No Provinsi Jenjang 
Nama Fasilitator  

Sekolah Penggerak 
Instansi 

KODE 

FSP 

1 Kep. Bangka Belitung  PAUD Djuariningsih HIMPAUDI Provinsi Bangka Belitung FSP 1 

2 Kep. Bangka Belitung SD Saidah LPMP Provinsi Kep. Bangka Belitung FSP 2 

3 Kep. Bangka Belitung SD Maulina Hendrik Universitas Muhammadiyah Bangka Belitung FSP 3 

4 Kep. Bangka Belitung SD Azruddin Sitompul LPMP Provinsi Kep. Bangka Belitung FSP 4 

5 Kep. Bangka Belitung SMP Dwinita Apriyani Rangkuti Dinas Pendidikan Kab. Bangka Barat FSP 5 

6 Kep. Bangka Belitung SMP Eka Rachma Kurniasi Universitas Muhammadiyah Bangka Belitung FSP 6 

7 Kep. Bangka Belitung SMA Ali Ansori LPMP Provinsi Kep. Bangka Belitung FSP 7 

8 Lampung PAUD Fenny Thresia Universitas Muhammadiyah Metro FSP 8 

9 Riau PAUD Ns. LITA STIKes Hang Tuah Pekanbaru FSP 9 

10 Kepulauan Riau PAUD Kulsum Dinas Pendidikan Kota Batam FSP 10 

11 Kepulauan Riau SD Nur Eka Kusuma Hindrasti Universitas Maritim Raja Ali Haji FSP 11 

12 Lampung SD Yuli Supriani IAI Agus Salim Metro FSP 12 

13 Kepulauan Riau SD Metta Liana Universitas Maritim Raja Ali Haji FSP 13 

14 Kepulauan Riau SD Dina Fitriyah Universitas Maritim Raja Ali Haji FSP 14 

15 Kepulauan Riau SD Humam Talupi Dinas Pendidikan Kota Batam FSP 15 

16 Kepulauan Riau SMP Motoruddin Nainggolan Dinas Pendidikan Kota Batam FSP 16 

17 Kepulauan Riau SMP Nur Izzati Universitas Maritim Raja Ali Haji FSP 17 

18 Kepulauan Riau SMP Hj. Nevrita FKIP Universitas Maritim Raja Ali Haji FSP 18 

19 Lampung SLB Marlina Kamelia UIN Raden Intan Lampung FSP 19 

20 Kepulauan Riau SMA Taufik Pramudja STIKES Awal Bros Batam FSP 20 

21 Kepulauan Riau SMA Suryo Hartanto Universitas Riau Kepulauan FSP 21 

22 Lampung  PAUD Fiki Prayogi STKIP PGRI Bandar Lampung FSP 22 



 
 

No Provinsi Jenjang 
Nama Fasilitator  

Sekolah Penggerak 
Instansi 

KODE 

FSP 

23 Lampung  PAUD Wahyuni STKIP Tunas Palapa FSP 23 

24 Lampung  PAUD Citra Abriani Maharani Universitas Lampung FSP 24 

25 Lampung  PAUD Renti Oktaria Universitas Lampung FSP 25 

26 Lampung  PAUD Moch. Idi Amin BAN PAUD dan PNF Provinsi Lampung FSP 26 

27 Lampung  PAUD Dwi Eva Nirmagustina Politeknik Negeri Lampung FSP 27 

28 Lampung  PAUD Fatqul Ahajr Aswad Universitas Muhammadiyah Metro FSP 28 

29 Lampung  SD Yanti Sariasih STKIP PGRI Metro FSP 29 

30 Lampung  SD Wagiman Pensiunan Pengawas FSP 30 

31 Lampung  SD Haeruddin Dinas Pendidikan Kab. Lampung Selatan FSP 31 

32 Lampung  SD Satrio Budi Wibowo Universitas Muhammadiyah Metro FSP 32 

33 Lampung  SD Warisno STAI Ma'arif Kalirejo FSP 33 

34 Lampung  SD Jevri Husanda JSIT Indonesia Wilayah Lampung FSP 34 

35 Lampung  SD Suharlan Dinas Pendidikan Kab. Lampung Tengah FSP 35 

36 Lampung  SD Ermalina Dinas Pendidikan Kab. Lampung Tengah FSP 36 

37 Lampung  SD Nurdin Hidayat STKIP PGRI Bandar Lampung FSP 37 

38 Lampung  SD Albet Maydiantoro Universitas Lampung FSP 38 

39 Lampung  SD Herpratiwi FKIP Universitas Lampung FSP 39 

40 Lampung  SD Rima Maulini Politeknik Negeri Lampung FSP 40 

41 Lampung  SD Ngatiman Dinas Pendidikan Kab. Pringsewu FSP 41 

42 Lampung  SD Rizki Wahyu Yunian Putra Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung FSP 42 

43 Lampung  SD Wiwi Fitriyani LPMP Provinsi Lampung FSP 43 

44 Lampung  SD Rita Mayani BPSDM Provinsi Lampung FSP 44 

45 Lampung  SD Sulastri STBA UNISLA FSP 45 

46 Lampung  SMP Fathurrahman Kurniawan Ikhsan Universitas Mitra Indonesia FSP 46 

47 Lampung  SMP Masfa Maiza STBA YUNISLA Bandar Lampung FSP 47 

48 Lampung  SMP Bahar Triono Dinas Pendidikan Kab. Lampung Tengah FSP 48 

49 Lampung  SMP Partono Universitas Muhammadiyah Metro FSP 49 

50 Lampung  SMP Henry Kurniawan Politeknik Negeri Lampung FSP 50 

51 Lampung  SMP Ferismayanti LPMP Provinsi Lampung FSP 51 



 
 

No Provinsi Jenjang 
Nama Fasilitator  

Sekolah Penggerak 
Instansi 

KODE 

FSP 

52 Lampung  SMP Pika Merliza IAIN Metro FSP 52 

53 Lampung  SMP Dila Saktika Negara SMP IT Ar-Raihan FSP 53 

54 Lampung  SMA Rokhimin Dinas Pendidikan Kab. Way Kanan FSP 54 

55 Lampung  SMA Dedi Darwis Universitas Teknokrat Indonesia FSP 55 

56 Lampung  SMA Oki Arifin Politeknik Negeri Lampung FSP 56 

57 Lampung  SMA Dian Utama Pratiwi Putri Universitas Mitra Indonesia FSP 57 

58 Maluku Utara PAUD Kuswono Universitas Muhammadiyah Metro FSP 58 

59 Maluku Utara PAUD Gufran Usman Universitas Hein Namotemo FSP 59 

60 Maluku Utara PAUD Fachria Y. Marasabessy STKIP Kie Raha Ternate FSP 60  

61 Maluku Utara SD Sumarni Muhammad Dinas Pendidikan Kota Tidore Kepulauan FSP 61 

62 Maluku Utara SD Arini Z Nasichah Universitas Khairun FSP 62 

63 Maluku Utara SD Zulkifli Zam Zam Universitas Khairun FSP 63 

64 Maluku Utara SMP Akhmad Nurul Hasan Dinas Pendidikan Kota Tidore Kepulauan FSP 64 

65 Maluku Utara SMP Sri Wahyuni Universitas Khairun FSP 65 

66 Maluku Utara SMP Nurhayati Pandawa Dinas Pendidikan Kota Ternate FSP 66 

67 Maluku Utara SMA Farida Dukomalamo Dinas Pendidikan Kota Tidore Kepulauan FSP 67 

68 Maluku PAUD Fitria Wulan Sari Universitas Khairun FSP 68 

69 Maluku PAUD Kapraja Sangadji IAIN Ambon FSP 69 

70 Maluku PAUD Resa Dandirwalu Universitas Kristen Indonesia Maluku FSP 70 

71 Maluku SD Halija R.G.P. Muda BP PAUD dan Dikmas Provinsi Maluku FSP 71 

72 Maluku SD Yulian Hermanus Wenno Universitas Pattimura FSP 72 

73 Maluku SD Nover Albert Suot LPMP Provinsi Maluku FSP 73 

74 Maluku SD Fileps Alijona Dinas Pendidikan Kab. Maluku Tengah FSP 74 

75 Maluku SD Muhammad Rijal IAIN Ambon FSP 75 

76 Maluku SD Siti Darmawati Universitas Darussalam Ambon FSP 76 

77 Maluku SD Andris Noya Institut Agama Kristen Negeri Ambon FSP 77 

78 Maluku SD Jusuf Luturmas Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Maluku FSP 78 

79 Maluku SD Evi Mazidah Dinas Pendidikan Provinsi Maluku FSP 79 

80 Maluku SD Muhammad Rizal Toyo STAI Seram Timur FSP 80 



 
 

No Provinsi Jenjang 
Nama Fasilitator  

Sekolah Penggerak 
Instansi 

KODE 

FSP 

81 Maluku SMP Riyadi Kamis IGI Kota Ambon FSP 81 

82 Maluku SMP Nina Yuliana Mulyawati IAIN Ambon FSP 82 

83 Maluku SMP Syamsuar Hamka IAIN Ambon FSP 83 

84 Maluku SMP Samad Umarella Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan IAIN Ambon FSP 84 

85 Maluku SMP Yuli Hastuti IAIN Ambon FSP 85 

86 Maluku SMA Kajuliven Wattimena SMA Negri 14 Ambon FSP 86 

87 Maluku SMA La Sugi IAIN Ambon FSP 87 

88 Maluku SMA Siti Jumaeda Prodi PAI FITK IAIN Ambon FSP 88 

89 Maluku SMA Novita Irma Diana Magrib Universitas Kristen Indonesia Maluku FSP 89 

90 Nusa Tenggara Timur PAUD Tri Yulianti Nepa Fay Yayasan Alfa Omega FSP 90 

91 Nusa Tenggara Timur PAUD Abdul Haris World Bank FSP 91 

92 Nusa Tenggara Timur PAUD Ona Diana Bani Universitas Persatuan Guru 1945 NTT FSP 92 

93 Nusa Tenggara Timur PAUD Salomi Dethan Dinas Pendidikan Kota Kupang FSP 93 

94 Nusa Tenggara Timur PAUD Susana M. Letik Dinas Pendidikan Kota Kupang FSP 94 

95 Nusa Tenggara Timur SD Damaris Lalang Universitas Tribuana Kalabahi FSP 95 

96 Nusa Tenggara Timur SD Fakhruddin Universitas Nusa Cendana Kupang FSP 96 

97 Nusa Tenggara Timur SD Sri Imelda Edo Politeknik Pertanian Negeri Kupang FSP 97 

98 Nusa Tenggara Timur SD Getrudis Toja Dinas Pendidikan Kab. Ende FSP 98 

99 Nusa Tenggara Timur SD Ferdinandus Bele Sole STKIP Wetebula FSP 99 

100 Nusa Tenggara Timur SD Donatus Tato Dinas Pendidikan Kab. Ende FSP 100 

101 Nusa Tenggara Timur SD Imanuel Kamlasi Universitas Timor FSP 101 

102 Nusa Tenggara Timur SD Meilyn Renny Pathibang Politeknik Pertanian Negeri Kupang FSP 102 

103 Nusa Tenggara Timur SD Jeriels Matatula Politeknik Pertanian Negeri Kupang FSP 103 

104 Nusa Tenggara Timur SD Adrianus Mulyadi Dinas Pendidikan Kab. Manggarai Timur FSP 104 

105 Nusa Tenggara Timur SD Gregorius Nua Dinas Pendidikan Kab. Ngada FSP 105 

106 Nusa Tenggara Timur SD Sebinus Acong Dinas Pendidikan Kab. Ngada FSP 106 

107 Nusa Tenggara Timur SD Gregorius We'u Universitas Flores FSP 107 

108 Nusa Tenggara Timur SD Arnoldus Bara Dinas Pendidikan Kab. Sikka FSP 108 

109 Nusa Tenggara Timur SD Gallex Simbolon Universitas Nusa Cendana Kupang FSP 109 



 
 

No Provinsi Jenjang 
Nama Fasilitator  

Sekolah Penggerak 
Instansi 

KODE 

FSP 

110 Nusa Tenggara Timur SD Alfonsus Sam Universitas Katolik Indonesia Santu Paulus Ruteng FSP 110 

111 Nusa Tenggara Timur SD Mardhalia Saitakela STIKOM Uyelindo Kupang FSP 111 

112 Nusa Tenggara Timur SD Masnauli Marbun Universitas Kristen Wira Wacana Sumba FSP 112 

113 Nusa Tenggara Timur SD Hermina Disnawati Universitas Timor FSP 113 

114 Nusa Tenggara Timur SD Roswita Lioba Nahak Universitas Citra Bangsa Kupang FSP 114 

115 Nusa Tenggara Timur SMP Frans Kristian Selly Universitas Nusa Cendana Kupang FSP 115 

116 Nusa Tenggara Timur SMP Natalia Peni Universitas Flores FSP 116 

117 Nusa Tenggara Timur SMP Takung Kosmas Dinas Pendidikan Kabupaten Manggarai FSP 117 

118 Nusa Tenggara Timur SMP Marianus Tapung Universitas Katolik Indonesia Santu Paulus Ruteng FSP 118 

119 Nusa Tenggara Timur SMP Wilfridus Raga Dinas Pendidikan Kab. Ngada FSP 119 

120 Nusa Tenggara Timur SMP Kanisius Mandur Universitas Katolik Indonesia Santu Paulus Ruteng FSP 120 

121 Nusa Tenggara Timur SMP Valentina Orcelina Da Toa Dinas Pendidikan Kab. Sikka FSP 121 

122 Nusa Tenggara Timur SMP Muhamad Jafri Universitas Nusa Cendana Kupang FSP 122 

123 Nusa Tenggara Timur SMP Stefanus Dhena Dinas Pendidikan Kab. Ngada FSP 123 

124 Nusa Tenggara Timur SMP Joni Soleman Nalenan Universitas Timor FSP 124 

125 Nusa Tenggara Timur SMP St. Muthmainnah Yusuf Universitas Muhammadiyah Kupang FSP 125 

126 Nusa Tenggara Timur SMA Natalia Rosalina Rawa STKIP Citra Bakti FSP 126 

127 Nusa Tenggara Timur SMA Yosef Dionisius Lamawuran Universitas Katholik Widya Mandira Kupang FSP 127 

128 Nusa Tenggara Timur SMA Noldin Mariatu Abolla Politeknik Pertanian Negeri Kupang FSP 128 

129 Nusa Tenggara Timur SMA Arifin Universitas Muhammadiyah Kupang FSP 129 

130 Nusa Tenggara Timur SMA Zummy Anselmus Dami Universitas Persatuan Guru 1945 NTT FSP 130 

131 Riau PAUD Eka Sabna STMIK Hang Tuah Pekanbaru FSP 131 

132 Riau PAUD Ilyas Pensiunan Pengawas FSP 132 

133 Riau PAUD Moh Fauziddin Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai FSP 133 

134 Riau PAUD H. Baktiar Nasution Sekolah Tinggi Agama Islam Diniyah Pekanbaru FSP 134 

135 Riau PAUD Nopa Wilyanita STKIP Aisyiyah Riau FSP 135 

136 Riau SD Seri Syamsal Khair Dinas Pendidikan Kab. Indragiri Hilir FSP 136 

137 Riau SD Afiah Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai FSP 137 

138 Riau SD Lita Arsan Dinas Pendidikan Kab. Siak FSP 138 



 
 

No Provinsi Jenjang 
Nama Fasilitator  

Sekolah Penggerak 
Instansi 

KODE 

FSP 

139 Riau SD Zulpen Dinas Pendidkan Provinsi Riau FSP 139 

140 Riau SD Leny Julia Lingga UPBJJ-UT Pekanbaru FSP 140 

141 Riau SD Jesi Alexander Alim Universitas Riau FSP 141 

142 Riau SD M. Jaya Adi Putra Universitas Riau FSP 142 

143 Riau SD Zaka Hadikusuma Ramadan Universitas Islam Riau FSP 143 

144 Riau SMP Endriadi Dinas Pendidikan Kab. Kuantan Singingi FSP 144 

145 Riau SMP Erma Lisni PKBM Bina Harapan FSP 145 

146 Riau SMP Yeza Febriani Universitas Pasir Pengaraian FSP 146 

147 Riau SMP Mashuri Dinas Pendidikan Provinsi Riau FSP 147 

148 Riau SMP Syahtriatna D Universitas Lancang Kuning FSP 148 

149 Riau SMP Zubaidah Amir Mz UIN Suska Riau FSP 149 

150 Riau SMP Dedi Irawan 
Program Studi Pendidikan Fisika, FKIP, Universitas 

Riau 
FSP 150 

151 Riau SMP Warnia Nengsih Politeknik Caltex Riau FSP 151 

152 Riau SMA Yenny Desnelita Institut Bisnis Dan Teknologi Pelita Indonesia FSP 152 

153 Riau SMA Lei Suang SMAS Mutiara Harapan FSP 153 

154 Riau SMA Noviar Dinas Pendidikan Provinsi Riau FSP 154 

155 Riau SMA Marwan Dinas Pendidikan Provinsi Riau FSP 155 

156 Nusa Tenggara Timur SLB Beatriks Novianti Bunga Universitas Nusa Cendana Kupang FSP 156 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 3 Surat Plt. Kepala LPPKSPS 

Nomor  : 0477/B6.7/PP.01.02/2022 

Tanggal : 25 Februari 2022 

 

JADWAL KEGIATAN 

 

No
Waktu 

Kegiatan
Materi Narasumber

1 08.00 - 09.00 Pembukaan dan Kebijakan Kemdikbud Plt. Kepala LPPKSPS

2 09.00 - 10.00 Paparan Program Kerja dan Regulasi PSP 2022 Dr. Dian Fajarwati, M.Pd.

10.00 - 10.15

3 10.15 - 11.15 Kewajiban Fasilitator Sekolah Penggerak Esti Narulita, S.S.

4 11.15 - 12.15 Hak Fasilitator Sekolah Penggerak
Drs. I Nyoman Rudi 

Kurniawan, M.T.

5 08.00 - 09.00 Penandatangan Perjanjian Kerjasama FSP Panitia

6 09.00 - 10.00
Koordinasi dan Komunikasi Fasilitator Sekolah 

Penggerak dan Koordinator FSP
Dr. Dian Fajarwati, M.Pd.

10.00 - 10.15

7 10.15 - 11.15
Koordinasi dan Komunikasi Fasilitator Sekolah 

Penggerak dan Koordinator FSP
Dr. Dian Fajarwati, M.Pd.

8 11.15 - 12.15 Evaluasi & Penutupan Pejabat LPPKSPS

ISTIRAHAT

Rabu, 2 Maret 2022

Selasa, 1 Maret 2022

ISTIRAHAT

 


